

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์ทั่วไปทางออร์โธปิดิกส์ (๓) (๖๗๐๒๔)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๐๔,๘๑๘.๙๓ บาท (สองล้านสี่แสนสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๒,๔๐๔,๘๑๘.๙๓ บาท (สองล้านสี่แสนสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - นางสาวสุรรัตน์ วั่งคะออม ประธานกรรมการ
 - นางสาววิศรา จิระวาทีน กรรมการ
 - นายณัฐวุฒิ จันทร์ป้อ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ฝือกปูนพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	1,050	โหล	243.96	256,158.00
2	ฝือกปูนพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว	780	โหล	166.92	130,197.60
3	ฝือกปูนพลาสติก ขนาด 3 นิ้ว	210	โหล	141.24	29,660.40
4	ฝือกปูนพลาสติก ขนาด 2 นิ้ว	72	โหล	109.91	7,913.52
5	ผ้ายืดพันเคล็ด ELASTIC BANDAGE ขนาด 3 นิ้ว (12 ชิ้น/ pack)	3,924	Pack	20.33	79,774.92
6	ผ้ายืดพันเคล็ด ELASTIC BANDAGE ขนาด 4 นิ้ว (12 ชิ้น/ pack)	19,476	Pack	24.61	479,304.36
7	ผ้ายืดพันเคล็ด ELASTIC BANDAGE ขนาด 6 นิ้ว (12 ชิ้น/ pack)	11,772	Pack	33.17	390,477.24
8	ยางรองสันฝือก (เด็ก)	15	Set	48.15	722.25
9	ASEPTO SYRINGE Disposable	15,240	Set	50.00	762,000.00
10	อลูมิเนียม Foam Finger Spint ขนาด 1 นิ้ว	15	โหล	936.00	14,040.00
11	อลูมิเนียม Foam Finger Spint ขนาด 1/2 นิ้ว	30	โหล	1,404.00	42,120.00
12	STOCKINETTE ขนาด 2 Inch (20 M)	3	Roll	426.93	1,280.79
13	STOCKINETTE ขนาด 6 Inch (20 M)	78	Roll	975.84	76,115.52
14	STOCKINETTE ขนาด 4 Inch (20 M)	177	Roll	722.25	127,838.25
15	STOCKINETTE ขนาด 3 Inch (20 M)	12	Roll	601.34	7,216.08

2,404,818.93